БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017. Приютово э.к.. Свердлов урамы. 6

452017. р.п.Приютово. ул. Свердлова.6.

тел., факс 7-14-95

                              тел.,факс 7-14-95.

         Κ А Р А Р

        РЕШЕНИЕ
 « 25 » май  2018 й.
                       № 362                   « 25 » мая 2018 г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2017 год

В соответствии со статьями 28,35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18,34 Устава городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2017 года по доходам в сумме 234 169 984,17 рублей и по расходам в сумме 232 593 588,88  рублей с превышением доходов  над расходами (проффицит) в сумме 1 576 395,29 рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  согласно приложению 1 к настоящему решению;

          по доходам бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 2 к настоящему решению;

         по размерам  иных межбюджетных трансфертов,  передаваемых бюджетом городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в бюджет муниципального района  в целях софинансирования  расходных полномочий муниципального района на 2017 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

       по размерам  иных межбюджетных трансфертов,  передаваемых бюджетом городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в бюджет муниципального района  в целях софинансирования  расходных полномочий муниципального района на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 4 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации 2017 года согласно приложению 5 к настоящему решению;
         по распределению расходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на плановый период 2018 и 2019 годов года согласно приложению 6 к настоящему решению;

           по распределению расходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов 2017 года согласно приложению 7 к настоящему решению;

          по распределению расходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 8 к настоящему решению;

по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 2017 года согласно приложению 9 к настоящему решению;
         по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на плановый период  2018 и 2019 годов согласно приложению 10 к настоящему решению;

         по источникам финансирования  дефицита бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2017 год согласно приложению 11 к настоящему решению.
       2. Данное решение обнародовать в здании администрации по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п. Приютово, ул. Свердлова д.6 на информационном стенде и разместить на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республика Башкортостан www.priutovogp.ru
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета                                                                                   О.В.Хальзов
PAGE